2024

各区市党委网信办，国家级开发区党政办公室，综保区党群工作

部，市直和中央、省属驻威各部门、单位：

现将省委网信办《关于报送 2024 年度山东省网络安全工程

高级职称评审材料的通知》转发给你们，请结合威海市人力资源

和社会保障局《关于做好 2024 年度职称评审工作的公告》，认

真组织本地本部门网络安全工程高级职称评审材料申报工作。申

报人员通过“山东省专业技术人员管理服务平台”填写申报材料

并逐级提报，平台上的申报材料务于 2024 年 9 月 19日前提交至

中共威海市委网络安全和信息化委员会办公室，纸质材料待网上

审核通过后于 2024 年 9 月 24 日前送至威海市委网信办（纪念路

42 号 503 室）。

联系电话：0631-5166727。

威海市委网信办

2024年 9月 4日